
FORME ASSOCIATIVE NON AMMESSE A CONTRIBUTO

in relazione al bando per l'anno 2010

ALLEGATO "A"

N. 
ORD. ENTE RICHIEDENTE

NATURA 
GIURIDICA 

DELLA FORMA 
ASSOCIATIVA

1

UNIONE DEI COMUNI 
DELLE VALLI ANTIGORIO 
DIVEDRO FORMAZZA 
(VB)

UNIONE

2 BAVENO (VB) CONVENZIONE
3 CARIGNANO (TO)
4 CRAVANZANA (CN) CONVENZIONE

5 NIELLA BELBO (CN) (Prot. 
1106 del 2/12/10) CONVENZIONE

6 NIELLA TANARO (CN) 
(Prot. 3344 del 15/12/10) CONVENZIONE

7 NIELLA TANARO (CN) 
(Prot. 3345 del 15/12/10) CONVENZIONE

8 PANCALIERI (TO) CONVENZIONE

9
 S. BENEDETTO BELBO 
(CN)  (Prot. 897 del 
3/12/10)

CONVENZIONE

MOTIVAZIONE DELLA NON 
AMMISSIBILITA' A CONTRIBUTO 

(omissis)



ELENCO DELLE UNIONI E COMUNITA' MONTANE DI CUI AL MODELLO 2 DEL BANDO
FINANZIATE PER L'ANNO 2010

ALLEGATO "B"

N. FORMA ASSOCIATIVA 
RICHIEDENTE PROVINCIA NATURA 

GIURIDICA

FINANZIATA (F) 
/ FINANZIATA 
CON RISERVA 

(FR) 
PER MANCANZA 

DEI LIVELLI 
OTTIMALI DI 

CUI ALL'ART. 5 
DELLA L.R. 

44/2000 E S.M.I.

IMPORTO DEL 
CONTRIBUTO 
CONCESSO PER 
L'ANNO 2010 

1 UNIONE COLLINARE DEL 
MONFERRATO AL UNIONE 116.586,28

2 COMUNITA' COLLINARE COLLI E 
CASTELLI DEL MONFERRATO AL UNIONE 150.077,27

3 COMUNITA' COLLINARE DI 
MUNFRIN AL UNIONE FR 59.121,86

4 COMUNITA' COLLINARE IL 
GIRASOLE AL UNIONE FR 99.389,35

5 UNIONE DEI CASTELLI TRA L'ORBA 
E LA BORMIDA AL UNIONE FR 166.208,79

6 C.M. LANGA ASTIGIANA VAL 
BORMIDA AT COMUNITA' 

MONTANA 91.635,76

7 COMUNITA' COLLINARE 
VALTRIVERSA AT UNIONE 217.147,99

8 COMUNITA' COLLINARE 
MONFERRATO VALLE VERSA AT UNIONE 167.476,74

9 COMUNITA' COLLINARE "COLLINE 
ALFIERI" AT UNIONE 250.310,65

10 COMUNITA' DELLE COLLINE TRA 
LANGA E MONFERRATO AT UNIONE 364.303,38

11 UNIONE VERSA ASTIGIANO U.V.A. AT UNIONE 186.951,99



ELENCO DELLE UNIONI E COMUNITA' MONTANE DI CUI AL MODELLO 2 DEL BANDO
FINANZIATE PER L'ANNO 2010

ALLEGATO "B"

N. FORMA ASSOCIATIVA 
RICHIEDENTE PROVINCIA NATURA 

GIURIDICA

FINANZIATA (F) 
/ FINANZIATA 
CON RISERVA 

(FR) 
PER MANCANZA 

DEI LIVELLI 
OTTIMALI DI 

CUI ALL'ART. 5 
DELLA L.R. 

44/2000 E S.M.I.

IMPORTO DEL 
CONTRIBUTO 
CONCESSO PER 
L'ANNO 2010 

12 COMUNITA' COLLINARE TRA 
BARAGGIA E BRAMATERRA BI UNIONE FR 110.757,41

13 C.M. VALLE DELL'ELVO BI COMUNITA' 
MONTANA 92.025,80

14 C. M. VALLI GRANA E MAIRA CN COMUNITA' 
MONTANA 95.998,48

15 C.M. ALTO TANARO CEBANO 
MONREGALESE CN COMUNITA' 

MONTANA 188.838,84

16 C.M. ALTA LANGA CN COMUNITA' 
MONTANA 131.761,16

17 UNIONE ROERO TRA TANARO E 
CASTELLI CN UNIONE 100.458,23

18 COMUNITA' COLLINARE ROERO 
TARTUFO ED ARNEIS CN UNIONE FR 80.000,00

19 UNIONE ROERO ROCCHE E 
PESCHIERE CN UNIONE FR 157.349,71

20 UNIONE COMUNI DEL CUSIO NO UNIONE 90.432,26

21 COMUNITA' COLLINARE DEL 
VERGANTE NO UNIONE 118.947,44



ELENCO DELLE UNIONI E COMUNITA' MONTANE DI CUI AL MODELLO 2 DEL BANDO
FINANZIATE PER L'ANNO 2010

ALLEGATO "B"

N. FORMA ASSOCIATIVA 
RICHIEDENTE PROVINCIA NATURA 

GIURIDICA

FINANZIATA (F) 
/ FINANZIATA 
CON RISERVA 

(FR) 
PER MANCANZA 

DEI LIVELLI 
OTTIMALI DI 

CUI ALL'ART. 5 
DELLA L.R. 

44/2000 E S.M.I.

IMPORTO DEL 
CONTRIBUTO 
CONCESSO PER 
L'ANNO 2010 

22

UNIONE DEI COMUNI DI BARBANIA, 
FRONT, RIVAROSSA E VAUDA 
CANAVESE - 
COMUNITA' COLLINARE 
CANAVESANA

TO UNIONE 70.735,59

23 C.M. VALLI DI LANZO, CERONDA E 
CASTERNONE TO COMUNITA' 

MONTANA 80.000,00

24 C.M. VALLE SUSA E VAL SANGONE TO COMUNITA' 
MONTANA 210.027,75

25 C.M. ALTO CANAVESE TO COMUNITA' 
MONTANA 43.728,00

26 COMUNITA' COLLINARE TERRE 
DELL'ERBALUCE TO UNIONE FR 71.477,54



ELENCO DELLE UNIONI E COMUNITA' MONTANE DI CUI AL MODELLO 1 DEL BANDO
FINANZIATE PER L'ANNO 2010

ALLEGATO "C"

N. FORMA ASSOCIATIVA 
RICHIEDENTE PR. NATURA 

GIURIDICA

FINANZIATA 
(F) / 

FINANZIATA 
CON RISERVA 

(FR) 
PER 

MANCANZA 
DEI LIVELLI 
OTTIMALI DI 

CUI ALL'ART. 5 
DELLA L.R. 

44/2000 E S.M.I.

IMPORTO DEL 
CONTRIBUTO 
CONCESSO 
PER L'ANNO 
2009 

RIDUZIONE 
DEL   5,04%

IMPORTO DEL 
CONTRIBUTO 

CONCESSO 
PER L'ANNO 

2010

1 COMUNITA' COLLINARE 
COLLI TORTONESI AL UNIONE 154.327,49 7.778,11 146.549,38

2
COMUNITA' COLLINARE 
ALTO MONFERRATO 
ACQUESE 

AL UNIONE FR 93.867,77 4.730,94 89.136,83

3
UNIONE TERRE DI PO E 
COLLINE DEL 
MONFERRATO

AL UNIONE 143.472,94 7.231,04 136.241,90

4
UNIONE DEI COMUNI DI 
MOLINO DEI TORTI E 
ALZANO SCRIVIA

AL UNIONE FR 104.475,69 5.265,57 99.210,12

5 UNIONE DEI COMUNI 
TRA STURE E PO AL UNIONE 131.627,97 6.634,05 124.993,92

6 COMUNITA' COLLINARE 
DEL GAVI AL UNIONE 84.072,46 4.237,25 79.835,21

7 COMUNITA' COLLINARE 
VALCERRINA AL UNIONE 112.669,80 5.678,56 106.991,24

8 COMUNITA' COLLINARE 
BETLEMME AL UNIONE 102.590,96 5.170,58 97.420,38

9 COMUNITA' COLLINARE 
BASSO GRUE CURONE AL UNIONE 135.530,62 6.830,74 128.699,88

10
C.M. APPENNINO 
ALERAMICO 
OBERTENGO

AL COMUNITA' 
MONTANA 145.797,52 7.348,20 138.449,32

11 C.M. TERRE DEL 
GIAROLO AL COMUNITA' 

MONTANA 174.011,94 8.770,20 165.241,74



ELENCO DELLE UNIONI E COMUNITA' MONTANE DI CUI AL MODELLO 1 DEL BANDO
FINANZIATE PER L'ANNO 2010

ALLEGATO "C"

N. FORMA ASSOCIATIVA 
RICHIEDENTE PR. NATURA 

GIURIDICA

FINANZIATA 
(F) / 

FINANZIATA 
CON RISERVA 

(FR) 
PER 

MANCANZA 
DEI LIVELLI 
OTTIMALI DI 

CUI ALL'ART. 5 
DELLA L.R. 

44/2000 E S.M.I.

IMPORTO DEL 
CONTRIBUTO 
CONCESSO 
PER L'ANNO 
2009 

RIDUZIONE 
DEL   5,04%

IMPORTO DEL 
CONTRIBUTO 

CONCESSO 
PER L'ANNO 

2010

12
UNIONE DI COMUNI 
COMUNITA' COLLINARE 
VAL RILATE

AT UNIONE 176.770,92 8.909,25 167.861,67

13
COMUNITA' COLLINARE 
VAL TIGLIONE E 
DINTORNI

AT UNIONE 251.165,83 12.658,76 238.507,07

14
UNIONE DEI COLLI 
DIVINI NEL CUORE DEL 
MONFERRATO

AT UNIONE 175.089,25 8.824,50 166.264,75

15 COMUNITA' COLLINARE 
ALTO ASTIGIANO AT UNIONE FR 233.536,13 11.770,22 221.765,91

16 COMUNITA' COLLINARE 
VIGNE&VINI AT UNIONE 212.801,96 10.725,22 202.076,74

17 COMUNITA' COLLINARE 
VIA FULVIA AT UNIONE 180.480,85 9.096,23 171.384,62

18 COMUNITA' COLLINARE 
PIANALTO ASTIGIANO AT UNIONE FR 193.478,91 9.751,34 183.727,57

19 COMUNITA' COLLINARE 
INTORNO AL LAGO BI UNIONE 114.235,52 5.757,47 108.478,05

20
C.M. VAL SESSERA, 
VALLE DI MOSSO E 
PREALPI BIELLESI

BI COMUNITA' 
MONTANA 240.182,14 12.105,18 228.076,96

21 C.M. VALLE DEL CERVO -
LA BURSCH BI COMUNITA' 

MONTANA 76.261,46 3.843,58 72.417,88

22 UNIONE TERRE DELLA 
PIANURA CN UNIONE 127.879,17 6.445,11 121.434,06



ELENCO DELLE UNIONI E COMUNITA' MONTANE DI CUI AL MODELLO 1 DEL BANDO
FINANZIATE PER L'ANNO 2010

ALLEGATO "C"

N. FORMA ASSOCIATIVA 
RICHIEDENTE PR. NATURA 

GIURIDICA

FINANZIATA 
(F) / 

FINANZIATA 
CON RISERVA 

(FR) 
PER 

MANCANZA 
DEI LIVELLI 
OTTIMALI DI 

CUI ALL'ART. 5 
DELLA L.R. 

44/2000 E S.M.I.

IMPORTO DEL 
CONTRIBUTO 
CONCESSO 
PER L'ANNO 
2009 

RIDUZIONE 
DEL   5,04%

IMPORTO DEL 
CONTRIBUTO 

CONCESSO 
PER L'ANNO 

2010

23 UNIONE DEL 
FOSSANESE CN UNIONE 198.970,87 10.028,13 188.942,74

24 COLLINE DI LANGA E 
DEL BAROLO CN UNIONE 265.563,16 13.384,38 252.178,78

25 UNIONE SEI IN LANGA CN UNIONE 138.571,58 6.984,01 131.587,57

26 C.M. DELLE ALPI DEL 
MARE CN COMUNITA' 

MONTANA 189.529,34 9.552,28 179.977,06

27 C.M. VALLI PO, BRONDA, 
INFERNOTTO E VARAITA CN COMUNITA' 

MONTANA 215.474,12 10.859,90 204.614,22

28 C.M. VALLE STURA CN COMUNITA' 
MONTANA 125.202,64 6.310,21 118.892,43

29 UNIONE BASSA SESIA NO UNIONE 179.912,26 9.067,58 170.844,68

30 UNIONE BASSO 
NOVARESE NO UNIONE FR 203.460,95 10.254,43 193.206,52

31 UNIONE NOVARESE 
2000 NO UNIONE 254.656,14 12.834,67 241.821,47

32

COMUNITA' COLLINARE 
PICCOLO ANFITEATRO 
MORENICO 
CANAVESANO

TO UNIONE 118.056,84 5.950,06 112.106,78

33 COMUNITA' COLLINARE 
COLLINA TORINESE TO UNIONE 229.003,88 11.541,80 217.462,08



ELENCO DELLE UNIONI E COMUNITA' MONTANE DI CUI AL MODELLO 1 DEL BANDO
FINANZIATE PER L'ANNO 2010

ALLEGATO "C"

N. FORMA ASSOCIATIVA 
RICHIEDENTE PR. NATURA 

GIURIDICA

FINANZIATA 
(F) / 

FINANZIATA 
CON RISERVA 

(FR) 
PER 

MANCANZA 
DEI LIVELLI 
OTTIMALI DI 

CUI ALL'ART. 5 
DELLA L.R. 

44/2000 E S.M.I.

IMPORTO DEL 
CONTRIBUTO 
CONCESSO 
PER L'ANNO 
2009 

RIDUZIONE 
DEL   5,04%

IMPORTO DEL 
CONTRIBUTO 

CONCESSO 
PER L'ANNO 

2010

34 C.M. VALLI ORCO E 
SOANA TO COMUNITA' 

MONTANA 52.063,39 2.623,99 49.439,40

35 C.M. DEL PINEROLESE TO COMUNITA' 
MONTANA 404.116,84 20.367,49 383.749,35

36
C.M. VALCHIUSELLA , 
VALLE SACRA E DORA 
BALTEA CANAVESANA

TO COMUNITA' 
MONTANA 62.617,78 3.155,94 59.461,84

37 COMUNITA' MONTANA 
DEL VERBANO VB COMUNITA' 

MONTANA 151.661,66 7.643,75 144.017,91

38 C.M. DELLE VALLI 
DELL'OSSOLA VB COMUNITA' 

MONTANA 211.086,88 10.638,78 200.448,10

39
C.M. DUE LAGHI CUSIO 
MOTTARONE E VAL 
STRONA

VB COMUNITA' 
MONTANA 180.450,98 9.094,73 171.356,25

40 UNIONE VAL PITTA VC UNIONE 64.873,78 3.269,64 61.604,14

41

COMUNITA' COLLINARE 
AREE PREGIATE DEL 
NEBBIOLO E DEL 
PORCINO

VC UNIONE 185.943,87 9.371,57 176.572,30

42 UNIONE BARAGGIA 
VERCELLESE VC UNIONE FR 66.250,59 3.339,03 62.911,56

43 UNIONE COSER BASSA 
VERCELLESE VC UNIONE 306.471,52 15.446,16 291.025,36

44 UNIONE DELLA 
GRANGIA VERCELLESE VC UNIONE 116.588,59 5.876,06 110.712,53



ELENCO DELLE UNIONI E COMUNITA' MONTANE DI CUI AL MODELLO 1 DEL BANDO
FINANZIATE PER L'ANNO 2010

ALLEGATO "C"

N. FORMA ASSOCIATIVA 
RICHIEDENTE PR. NATURA 

GIURIDICA

FINANZIATA 
(F) / 

FINANZIATA 
CON RISERVA 

(FR) 
PER 

MANCANZA 
DEI LIVELLI 
OTTIMALI DI 

CUI ALL'ART. 5 
DELLA L.R. 

44/2000 E S.M.I.

IMPORTO DEL 
CONTRIBUTO 
CONCESSO 
PER L'ANNO 
2009 

RIDUZIONE 
DEL   5,04%

IMPORTO DEL 
CONTRIBUTO 

CONCESSO 
PER L'ANNO 

2010

45 UNIONE SAN NAZZARO 
SESIA E VILLATA VC UNIONE 178.981,38 9.020,66 169.960,72

46 C. M. VALSESIA VC COMUNITA' 
MONTANA 204.904,86 10.327,20 194.577,66



ALLEGATO "D"
ELENCO DELLE CONVENZIONI AMMESSE A FINANZIAMENTO

PER L'ANNO 2010

N. FORMA ASSOCIATIVA 
RICHIEDENTE PROVINCIA NATURA 

GIURIDICA

FINANZIATA (F) / 
FINANZIATA CON 

RISERVA (FR) 
PER MANCANZA 

DEI LIVELLI 
OTTIMALI DI CUI 
ALL'ART. 5 DELLA 
L.R. 44/2000 E S.M.I.

IMPORTO 
DEL 
CONTRIBUTO 
CONCESSO 
PER L'ANNO 
2010 

PUNTEGGIO 
N. 1 PER 

GRADUATO
RIA

PUNTEGGIO 
N. 2  PER 

GRADUATO
RIA

PUNTEGGIO 
N. 3 PER 

GRADUATO
RIA

1 PAGNO CN CONVENZIONE FR 30.000,00 674 12 3

2 BIOGLIO BI CONVENZIONE 30.000,00 661 20 1

3 CASTAGNOLE DELLE LANZE AT CONVENZIONE FR 30.000,00 617 18 1

4 SAN SALVATORE 
MONFERRATO AL CONVENZIONE 30.000,00 578 10 0

5 MASSINO VISCONTI NO CONVENZIONE 30.000,00 514 5 4

6 OCCHIEPPO SUPERIORE 
(prot. n. 5969 del 14/12/10) BI CONVENZIONE 30.000,00 467 11 0

7 SERRAVALLE LANGHE CN CONVENZIONE FR 30.000,00 401 11 2

8 RACCONIGI CN CONVENZIONE 30.000,00 392 7 2

9 FRABOSA SOTTANA CN CONVENZIONE 30.000,00 335 11 1

10 PRAGELATO (Prot. 7268 del 
10/12/10) TO CONVENZIONE 30.000,00 332 3 2



ALLEGATO "D"
ELENCO DELLE CONVENZIONI AMMESSE A FINANZIAMENTO

PER L'ANNO 2010

N. FORMA ASSOCIATIVA 
RICHIEDENTE PROVINCIA NATURA 

GIURIDICA

FINANZIATA (F) / 
FINANZIATA CON 

RISERVA (FR) 
PER MANCANZA 

DEI LIVELLI 
OTTIMALI DI CUI 
ALL'ART. 5 DELLA 
L.R. 44/2000 E S.M.I.

IMPORTO 
DEL 
CONTRIBUTO 
CONCESSO 
PER L'ANNO 
2010 

PUNTEGGIO 
N. 1 PER 

GRADUATO
RIA

PUNTEGGIO 
N. 2  PER 

GRADUATO
RIA

PUNTEGGIO 
N. 3 PER 

GRADUATO
RIA

11 RODELLO (Prot. 1475 del 
6/12/10) CN CONVENZIONE FR 30.000,00 329 7 2

12  S. BENEDETTO BELBO (Prot. 
898 DEL 3/12/10) CN CONVENZIONE FR 30.000,00 322 6 2

13 CESANA TORINESE TO CONVENZIONE 30.000,00 296 3 2

14 CAMERANA CN CONVENZIONE 30.000,00 295 4 3

15 NIELLA BELBO (Prot. 1107 del 
2/12/10 CN CONVENZIONE 30.000,00 293 10 2

16  RODELLO (Prot. 1509 del 
14/12/10) CN CONVENZIONE FR 30.000,00 290 5 2

17 ALBARETTO DELLA TORRE CN CONVENZIONE 30.000,00 274 4 3

18 SINIO CN CONVENZIONE FR 28.324,00 267 7 2

19 BENEVELLO CN CONVENZIONE 30.000,00 267 5 3

20 ARGUELLO CN CONVENZIONE 29.452,00 267 5 3



ALLEGATO "D"
ELENCO DELLE CONVENZIONI AMMESSE A FINANZIAMENTO

PER L'ANNO 2010

N. FORMA ASSOCIATIVA 
RICHIEDENTE PROVINCIA NATURA 

GIURIDICA

FINANZIATA (F) / 
FINANZIATA CON 

RISERVA (FR) 
PER MANCANZA 

DEI LIVELLI 
OTTIMALI DI CUI 
ALL'ART. 5 DELLA 
L.R. 44/2000 E S.M.I.

IMPORTO 
DEL 
CONTRIBUTO 
CONCESSO 
PER L'ANNO 
2010 

PUNTEGGIO 
N. 1 PER 

GRADUATO
RIA

PUNTEGGIO 
N. 2  PER 

GRADUATO
RIA

PUNTEGGIO 
N. 3 PER 

GRADUATO
RIA

21 MACELLO (Prot. n. 3980 del 
30/11/10) TO CONVENZIONE FR 30.000,00 267 3 0

22  BOSSOLASCO (Prot. n. 
3392/I/8 del 9/12/10) CN CONVENZIONE FR 30.000,00 266 5 3

23 BURIASCO TO CONVENZIONE FR 29.457,00 261 6 0

24 FENESTRELLE (Prot. 4789 del 
3/12/10) TO CONVENZIONE FR 30.000,00 254 3 4

25 OCCHIEPPO INFERIORE BI CONVENZIONE 30.000,00 253 3 0

26 CASTELLETTO MERLI AL CONVENZIONE FR 27.648,00 245 6 3

27 SOMANO CN CONVENZIONE FR 27.538,00 245 5 3

28 MONTELUPO ALBESE (Prot. 
3589 del 6/12/10) CN CONVENZIONE FR 25.822,00 241 8 2

29 OCCHIEPPO SUPERIORE 
(prot. n. 5971 del 14/12/10) BI CONVENZIONE 30.000,00 235 7 0

30 BORGOMALE CN CONVENZIONE 30.000,00 233 7 6

31 PRAGELATO (Prot. 7267 del 
10/12/10) TO CONVENZIONE 25.267,00 219 6 3



ALLEGATO "D"
ELENCO DELLE CONVENZIONI AMMESSE A FINANZIAMENTO

PER L'ANNO 2010

N. FORMA ASSOCIATIVA 
RICHIEDENTE PROVINCIA NATURA 

GIURIDICA

FINANZIATA (F) / 
FINANZIATA CON 

RISERVA (FR) 
PER MANCANZA 

DEI LIVELLI 
OTTIMALI DI CUI 
ALL'ART. 5 DELLA 
L.R. 44/2000 E S.M.I.

IMPORTO 
DEL 
CONTRIBUTO 
CONCESSO 
PER L'ANNO 
2010 

PUNTEGGIO 
N. 1 PER 

GRADUATO
RIA

PUNTEGGIO 
N. 2  PER 

GRADUATO
RIA

PUNTEGGIO 
N. 3 PER 

GRADUATO
RIA

32 MOMBARCARO (Prot. 1907 del 
4/12/10) CN CONVENZIONE 24.933,00 218 2 3

33 MONDOVI'  CN CONVENZIONE 30.000,00 218 1 9

34 CANDELO (prot. n. 17555 del 
13/12/10) BI CONVENZIONE FR 30.000,00 216 1 1

35 ROCCA GRIMALDA AL CONVENZIONE 29.442,00 212 5 1

36 LEQUIO BERRIA CN CONVENZIONE 26.765,00 211 6 5

37 TRONZANO VERCELLESE VC CONVENZIONE 30.000,00 211 1 4

38 MURAZZANO (Prot. 4309/I/15 
del 25/11/10) CN CONVENZIONE 25.320,00 210 6 4

39 CARRU' CN CONVENZIONE 30.000,00 208 1 3

40 PINASCA TO CONVENZIONE 30.000,00 208 1 1

41 REVELLO CN CONVENZIONE 30.000,00 207 1 1



ALLEGATO "D"
ELENCO DELLE CONVENZIONI AMMESSE A FINANZIAMENTO

PER L'ANNO 2010

N. FORMA ASSOCIATIVA 
RICHIEDENTE PROVINCIA NATURA 

GIURIDICA

FINANZIATA (F) / 
FINANZIATA CON 

RISERVA (FR) 
PER MANCANZA 

DEI LIVELLI 
OTTIMALI DI CUI 
ALL'ART. 5 DELLA 
L.R. 44/2000 E S.M.I.

IMPORTO 
DEL 
CONTRIBUTO 
CONCESSO 
PER L'ANNO 
2010 

PUNTEGGIO 
N. 1 PER 

GRADUATO
RIA

PUNTEGGIO 
N. 2  PER 

GRADUATO
RIA

PUNTEGGIO 
N. 3 PER 

GRADUATO
RIA

42 BOSCO MARENGO AL CONVENZIONE 30.000,00 207 1 1

43 FORNO CANAVESE (prot. n. 
7250 del 13/12/10) TO CONVENZIONE 28.073,00 206 1 2

44 VERBANIA VB CONVENZIONE 30.000,00 206 1 1

45 PORTE TO CONVENZIONE FR 23.198,00 205 1 2

46 VIOLA (Prot. 3259 del 10/12/10) CN CONVENZIONE 22.902,00 205 1 2

47 BRICHERASIO TO CONVENZIONE 29.399,00 205 1 0

48 SAN PIETRO VAL LEMINA TO CONVENZIONE FR 24.701,00 205 1 0

49 ALBA CN CONVENZIONE 30.000,00 204 1 0

50  TRINO VC CONVENZIONE 29.933,00 204 1 0

51 NOLE TO CONVENZIONE 28.252,00 204 1 0



ALLEGATO "D"
ELENCO DELLE CONVENZIONI AMMESSE A FINANZIAMENTO

PER L'ANNO 2010

N. FORMA ASSOCIATIVA 
RICHIEDENTE PROVINCIA NATURA 

GIURIDICA

FINANZIATA (F) / 
FINANZIATA CON 

RISERVA (FR) 
PER MANCANZA 

DEI LIVELLI 
OTTIMALI DI CUI 
ALL'ART. 5 DELLA 
L.R. 44/2000 E S.M.I.

IMPORTO 
DEL 
CONTRIBUTO 
CONCESSO 
PER L'ANNO 
2010 

PUNTEGGIO 
N. 1 PER 

GRADUATO
RIA

PUNTEGGIO 
N. 2  PER 

GRADUATO
RIA

PUNTEGGIO 
N. 3 PER 

GRADUATO
RIA

52  VERUNO (Prot. n. 4239 del 
29/11/10) NO CONVENZIONE FR 24.710,00 188 6 0

53 PERRERO (Prot. n. 3469 del 
2/12/10) TO CONVENZIONE 22.109,00 187 3 3

54 LUGNACCO TO CONVENZIONE 23.174,00 184 3 4

55 GOTTASECCA CN CONVENZIONE 19.629,00 182 10 2

56  BOSSOLASCO (Prot. n. 
3393/I/8 del 9/12/10) CN CONVENZIONE FR 25.734,00 179 3 6

57 VALENZA AL CONVENZIONE 30.000,00 176 3 3

58 SCALENGHE TO CONVENZIONE 28.303,00 176 2 0

59 PEZZOLO VALLE UZZONE CN CONVENZIONE FR 19.558,00 175 3 2

60 FROSSASCO TO CONVENZIONE 26.774,00 175 2 0

61 CANDELO (prot. n. 17467sc del 
14/12/10) BI CONVENZIONE FR 25.991,00 174 3 1

62 BRUSASCO TO CONVENZIONE 30.000,00 171 5 2



ALLEGATO "D"
ELENCO DELLE CONVENZIONI AMMESSE A FINANZIAMENTO

PER L'ANNO 2010

N. FORMA ASSOCIATIVA 
RICHIEDENTE PROVINCIA NATURA 

GIURIDICA

FINANZIATA (F) / 
FINANZIATA CON 

RISERVA (FR) 
PER MANCANZA 

DEI LIVELLI 
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PUNTEGGIO 
N. 1 PER 

GRADUATO
RIA

PUNTEGGIO 
N. 2  PER 

GRADUATO
RIA

PUNTEGGIO 
N. 3 PER 

GRADUATO
RIA

63 MURAZZANO (Prot. 4312/I/15 
del 25/11/10) CN CONVENZIONE 19.228,00 169 6 2

64 PRAMOLLO TO CONVENZIONE FR 18.198,00 158 6 2

65 PRALUNGO BI CONVENZIONE 29.647,00 156 1 0

66 MACELLO (Prot. n. 3979 del 
30/11/10) TO CONVENZIONE FR 19.093,00 155 3 1

67 PRATIGLIONE TO CONVENZIONE 19.631,00 155 2 3

68 GATTICO (Prot. 10314 del 
10/12/10) NO CONVENZIONE 21.710,00 154 1 0

69 SAN GERMANO CHISONE TO CONVENZIONE FR 18.600,00 151 4 1

70 SCAGNELLO CN CONVENZIONE 17.975,00 149 6 3

71 COMIGNAGO NO CONVENZIONE FR 20.073,00 146 4 1

72 PRIERO CN CONVENZIONE 15.650,00 137 2 2
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PER L'ANNO 2010
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RIA
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RIA

PUNTEGGIO 
N. 3 PER 

GRADUATO
RIA

73 PERRERO (Prot. n.3468 del 
2/12/10) TO CONVENZIONE FR 19.232,00 136 3 4

74 MOMBASIGLIO CN CONVENZIONE 15.339,00 133 6 2

75 FEISOGLIO CN CONVENZIONE 16.499,00 133 4 3

76 VERUNO (Prot. n. 4240 del 
29/11/10) NO CONVENZIONE FR 18.710,00 128 5 0

77 FENESTRELLE (Prot. 4787 del 
3/12/10) TO CONVENZIONE FR 16.267,00 128 3 3

78 DOGLIANI CN CONVENZIONE 20.306,00 128 2 0

79 SAN MAURO TORINESE TO CONVENZIONE 30.000,00 128 1 2

80 GATTICO (Prot. 10307 del 
10/12/10) NO CONVENZIONE FR 18.710,00 126 4 0

81 GATTICO (Prot. 10312 del 
10/12/10) NO CONVENZIONE FR 18.710,00 126 4 0

82 GATTICO (Prot. 10304 del 
10/12/10) NO CONVENZIONE FR 17.710,00 115 2 0
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PUNTEGGIO 
N. 3 PER 

GRADUATO
RIA

83 FENESTRELLE (Prot. 4788 del 
3/12/10) TO CONVENZIONE FR 13.319,00 110 3 2

84 BOSIA (Prot. 2059 DEL 
9/12/10) CN CONVENZIONE 12.567,00 108 5 2

85 PERRERO (Prot. n.3467 del 
2/12/10) TO CONVENZIONE FR 15.237,00 108 3 4

86  PRALI TO CONVENZIONE FR 15.237,00 108 3 4

87 LESEGNO CN CONVENZIONE 15.862,00 104 0 1

88 VERNANTE CN CONVENZIONE FR 13.298,00 102 2 1

89  PEROSA ARGENTINA TO CONVENZIONE 21.733,00 97 3 1

90 GATTICO (Prot. 10315 del 
10/12/10) NO CONVENZIONE 20.053,00 97 3 0

91 PRAROSTINO TO CONVENZIONE FR 13.701,00 94 2 0

92 VIOLA (Prot. 3258 del 10/12/10) CN CONVENZIONE 11.402,00 92 5 2
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PUNTEGGIO 
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GRADUATO
RIA

93 ROCCAFORTE MONDOVI' CN CONVENZIONE 30.000,00 89 2 0

94 CASTELNUOVO DI CEVA CN CONVENZIONE FR 10.611,00 88 5 2

95 VERUNO (Prot. n. 4238 del 
29/11/10) NO CONVENZIONE FR 14.710,00 86 4 0

96  CLAVESANA CN CONVENZIONE FR 12.341,00 86 3 3

97 FORNO CANAVESE (prot. n. 
7251 del 13/12/10)) TO CONVENZIONE FR 16.505,00 86 2 3

98 MONTEZEMOLO (Prot. 1347 
del 6/12/10) CN CONVENZIONE FR 11.887,00 86 0 3

99  VERUNO (Prot. n. 4237 del 
29/11/10) NO CONVENZIONE 14.919,00 85 2 0

100 MURAZZANO (Prot. 4307/I/15 
del 25/11/10) CN CONVENZIONE 15.311,00 84 2 6

101 MOMBARCARO (Prot. 1908 del 
4/12/10) CN CONVENZIONE 11.433,00 81 2 3

102 BOSIA (PROT. 2060 DEL 
9/12/10) CN CONVENZIONE 19.290,00 81 1 9
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103 ROURE TO CONVENZIONE FR 13.432,00 79 0 4

104 PERLO (Prot. 1622 del 3/12/10) CN CONVENZIONE 9.603,00 77 5 2

105 SILVANO D'ORBA AL CONVENZIONE FR 12.675,00 77 5 0

106 MURAZZANO (Prot. 4311/I/15 
del 25/11/10) CN CONVENZIONE 12.692,00 68 3 5

107 MONTELUPO ALBESE (Prot. 
3611 del 9/12/10) CN CONVENZIONE FR 11.439,00 65 2 1

108 NUCETTO (Prot. 3108 del 
2/12/10) CN CONVENZIONE 8.603,00 65 1 2

109 CAVAGNOLO TO CONVENZIONE 11.945,00 64 1 0

110 BOSIA (PROT. 2061 DEL 
9/12/10) CN CONVENZIONE 12.932,00 58 0 6

111 VILLAR PEROSA TO CONVENZIONE 17.869,00 57 1 3

112 MOSSO BI CONVENZIONE 15.820,00 56 2 2
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RIA

113 MURAZZANO (Prot. 4310/I/15 
del 25/11/10) CN CONVENZIONE 10.663,00 56 0 4

114 CISSONE CN CONVENZIONE 13.006,00 56 0 2

115 MONTEZEMOLO (Prot. 1346 
del 6/12/10) CN CONVENZIONE FR 8.887,00 55 2 3

116 TRECATE NO CONVENZIONE 28.000,00 55 1 2

117 PERLO (Prot. 1623 del 3/12/10) CN CONVENZIONE 7.603,00 54 2 2

118 NUCETTO (Prot. 3109 del 
2/12/10) CN CONVENZIONE 7.603,00 54 2 2

119 OZZANO MONFERRATO AL CONVENZIONE 10.122,00 54 2 2

120 SALE SAN GIOVANNI CN CONVENZIONE 6.683,00 44 0 2

121 MURAZZANO (Prot. 4308/I/15 
del 25/11/10) CN CONVENZIONE 7.228,00 44 0 2

122 ALMESE TO CONVENZIONE 15.924,00 39 1 0



ALLEGATO "E"
ELENCO DELLE CONVENZIONI FINANZIATE/FINANZIATE CON RISERVA

PER L'ANNO 2010
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CONTRIBUTO 
CONCESSO PER 
L'ANNO 2010 

1 PAGNO CN CONVENZIONE FR 30.000,00

2 BIOGLIO BI CONVENZIONE 30.000,00

3 CASTAGNOLE DELLE 
LANZE AT CONVENZIONE FR 30.000,00

4 SAN SALVATORE 
MONFERRATO AL CONVENZIONE 30.000,00

5 MASSINO VISCONTI NO CONVENZIONE 30.000,00

6 OCCHIEPPO SUPERIORE 
(prot. n. 5969 del 14/12/10) BI CONVENZIONE 30.000,00

7 SERRAVALLE LANGHE CN CONVENZIONE FR 30.000,00

8 RACCONIGI CN CONVENZIONE 30.000,00

9 FRABOSA SOTTANA CN CONVENZIONE 30.000,00

10 PRAGELATO (Prot. 7268 del 
10/12/10) TO CONVENZIONE 30.000,00

11 RODELLO (Prot. 1475 del 
6/12/10) CN CONVENZIONE FR 30.000,00

12  S. BENEDETTO BELBO 
(Prot. 898 del 3/12/10) CN CONVENZIONE FR 30.000,00

13 CESANA TORINESE TO CONVENZIONE 30.000,00

14 CAMERANA CN CONVENZIONE 30.000,00
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15 NIELLA BELBO (Prot. 1107 
del 2/12/10 CN CONVENZIONE 30.000,00

16  RODELLO (Prot. 1509 del 
14/12/10) CN CONVENZIONE FR 30.000,00

17 ALBARETTO DELLA 
TORRE CN CONVENZIONE 30.000,00

18 SINIO CN CONVENZIONE FR 28.324,00

19 BENEVELLO CN CONVENZIONE 30.000,00

20 ARGUELLO CN CONVENZIONE 29.452,00

21 MACELLO (Prot. n. 3980 del 
30/11/10) TO CONVENZIONE FR 30.000,00

22  BOSSOLASCO (Prot. n. 
3392/I/8 del 9/12/10) CN CONVENZIONE FR 30.000,00

23 BURIASCO TO CONVENZIONE FR 29.457,00

24 FENESTRELLE (Prot. 4789 
del 3/12/10) TO CONVENZIONE FR 30.000,00

25 OCCHIEPPO INFERIORE BI CONVENZIONE 30.000,00

26 CASTELLETTO MERLI AL CONVENZIONE FR 27.648,00

27 SOMANO CN CONVENZIONE FR 27.538,00

28 MONTELUPO ALBESE 
(Prot. 3589 del 6/12/10) CN CONVENZIONE FR 25.822,00
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29 OCCHIEPPO SUPERIORE 
(prot. n. 5971 del 14/12/10) BI CONVENZIONE 30.000,00

30 BORGOMALE CN CONVENZIONE 30.000,00

31 PRAGELATO (Prot. 7267 del 
10/12/10) TO CONVENZIONE 25.267,00

32 MOMBARCARO (Prot. 1907 
del 4/12/10) CN CONVENZIONE 24.933,00

33 MONDOVI'  CN CONVENZIONE 30.000,00

34 CANDELO (prot. n. 17555 
del 13/12/10) BI CONVENZIONE FR 30.000,00

35 ROCCA GRIMALDA AL CONVENZIONE 29.442,00

36 LEQUIO BERRIA CN CONVENZIONE 26.765,00

37 TRONZANO VERCELLESE VC CONVENZIONE 30.000,00

38 MURAZZANO (Prot. 
4309/I/15 del 25/11/10) CN CONVENZIONE 25.320,00

39 CARRU' CN CONVENZIONE 30.000,00

40 PINASCA TO CONVENZIONE 30.000,00

41 REVELLO CN CONVENZIONE 30.000,00

42 BOSCO MARENGO AL CONVENZIONE 30.000,00
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43 FORNO CANAVESE (prot. 
n. 7250 del 13/12/10) TO CONVENZIONE 28.073,00

44 VERBANIA VB CONVENZIONE 30.000,00

45 PORTE TO CONVENZIONE FR 23.198,00

46 VIOLA (Prot. 3259 del 
10/12/10) CN CONVENZIONE 22.902,00

47 BRICHERASIO TO CONVENZIONE 29.399,00

48 SAN PIETRO VAL LEMINA TO CONVENZIONE FR 24.701,00

49 ALBA CN CONVENZIONE 30.000,00

50  TRINO VC CONVENZIONE 29.933,00

51 NOLE TO CONVENZIONE 28.252,00

52  VERUNO (Prot. n. 4239 del 
29/11/10) NO CONVENZIONE FR 24.710,00

53 PERRERO (Prot. n. 3469 del 
2/12/10) TO CONVENZIONE 22.109,00

54 LUGNACCO TO CONVENZIONE 23.174,00

55 GOTTASECCA CN CONVENZIONE 19.629,00

56  BOSSOLASCO (Prot. n. 
3393/I/8 del 9/12/10) CN CONVENZIONE FR 25.734,00



ALLEGATO "E"
ELENCO DELLE CONVENZIONI FINANZIATE/FINANZIATE CON RISERVA

PER L'ANNO 2010

N. FORMA ASSOCIATIVA 
RICHIEDENTE PROVINCIA NATURA 

GIURIDICA

FINANZIATA (F) / 
FINANZIATA CON 

RISERVA (FR) 
PER MANCANZA 

DEI LIVELLI 
OTTIMALI DI CUI 
ALL'ART. 5 DELLA 
L.R. 44/2000 E S.M.I.

IMPORTO DEL 
CONTRIBUTO 
CONCESSO PER 
L'ANNO 2010 

57 VALENZA AL CONVENZIONE 30.000,00

58 SCALENGHE TO CONVENZIONE 28.303,00

59 PEZZOLO VALLE UZZONE CN CONVENZIONE FR 19.558,00

60 FROSSASCO TO CONVENZIONE 26.774,00

61 CANDELO (prot. n. 17467sc 
del 14/12/10) BI CONVENZIONE FR 25.991,00

62 BRUSASCO TO CONVENZIONE 30.000,00

63 MURAZZANO (Prot. 
4312/I/15 del 25/11/10) CN CONVENZIONE 19.228,00

64 PRAMOLLO TO CONVENZIONE FR 18.198,00

65 PRALUNGO BI CONVENZIONE 29.647,00

66 MACELLO (Prot. n. 3979 del 
30/11/10) TO CONVENZIONE FR 19.093,00

67 PRATIGLIONE TO CONVENZIONE 19.631,00

68 GATTICO (Prot. 10314 del 
10/12/10) NO CONVENZIONE 21.710,00

69 SAN GERMANO CHISONE TO CONVENZIONE FR 18.600,00

70 SCAGNELLO CN CONVENZIONE 17.975,00
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71 COMIGNAGO NO CONVENZIONE FR 20.073,00

72 PRIERO CN CONVENZIONE 15.650,00

73 PERRERO (Prot. n.3468 del 
2/12/10) TO CONVENZIONE FR 19.232,00

74 MOMBASIGLIO CN CONVENZIONE 15.339,00

75 FEISOGLIO CN CONVENZIONE 16.499,00

76 VERUNO (Prot. n. 4240 del 
29/11/10) NO CONVENZIONE FR 18.710,00

77 FENESTRELLE (Prot. 4787 
del 3/12/10) TO CONVENZIONE FR 16.267,00

78 DOGLIANI CN CONVENZIONE 20.306,00

79 SAN MAURO TORINESE TO CONVENZIONE 30.000,00

80 GATTICO (Prot. 10307 del 
10/12/10) NO CONVENZIONE FR 18.710,00

81 GATTICO (Prot. 10312 del 
10/12/10) NO CONVENZIONE FR 18.710,00

82 GATTICO (Prot. 10304 del 
10/12/10) NO CONVENZIONE FR 17.710,00

83 FENESTRELLE (Prot. 4788 
del 3/12/10) TO CONVENZIONE FR 13.319,00

84 BOSIA (Prot. 2059 DEL 
9/12/10) CN CONVENZIONE 12.567,00
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85 PERRERO (Prot. n.3467 del 
2/12/10) TO CONVENZIONE FR 15.237,00

86  PRALI TO CONVENZIONE FR 15.237,00

87 LESEGNO CN CONVENZIONE 15.862,00

88 VERNANTE CN CONVENZIONE FR 13.298,00

89  PEROSA ARGENTINA TO CONVENZIONE 21.733,00

90 GATTICO (Prot. 10315 del 
10/12/10) NO CONVENZIONE 20.053,00

91 PRAROSTINO TO CONVENZIONE FR 13.701,00

92 VIOLA (Prot. 3258 del 
10/12/10) CN CONVENZIONE 11.402,00

93 ROCCAFORTE MONDOVI' CN CONVENZIONE 30.000,00


	DDDB050001167_440_A1.pdf
	DDDB050001167_440_A2.pdf
	DDDB050001167_440_A3.pdf
	DDDB050001167_440_A4.pdf
	DDDB050001167_440_A5.pdf

